sui * hnmano , etiam et Angelico inscrutabilis , et investigabilis , im- ' 'd. praeco-

penetrabilisque , semper praedicanda
, laudanda

,
praeconiisque * infatigabili-

"'^1"®

ter attollenda est iiiimensis. Quam ob causam ego Edwardus Rex Anglo-

rum , ciim essem in pace, in gloria regni mei , pro salute animae meae , Pa-
E trumque meorum

,
qui ante me regnaverunt , cum consultu et decreto

Primatum , fideliumque meorum , dedi Sancto Dyonisio
,

qui celebris

menioriae apud nos quidem nominatur , apud Francos autem et colitur et lia-

betur , Villam quandam nominatam Teintuna , in territorio et Comitatu ur-

bis quae Oxenaforda dicitur , cum omnibus appendiciis ejus , id est terris
,

silvis ,
pascuis , aquis

,
pratis , cultis , et incultis. Sit autem terra haec im-

munis et libéra ab omni negotio, excepta expeditione, et pontis, vel arcis

instauratione. Quod si qui violaverint, sit pars eorum decreto Dei , et meo

,

omniumque Episcoporum quorum nomina hîc habentur , cum Juda traditore,

cum Dathan et Abiron , in ignem aeternuni , ubi vermis eorum non moritur
,

et ignis non extinguitur , nisi reatum suum coram Deo et sancto Dyonisio

emendaverint.
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ch-yc on. ^fnebcf oeria-'^ of bani benne- on bonc Kapan jharL''\o^

tmhoncrftAyd.^ of j^am fcajxÀc on bnyge pytCT of ]>arrt ?y^^
"J?"'

fiiUapiUc.'} ofb^erm'Ueron cobbanî^il- j oj^|)aeperliyUer-on cobbaribrioc»

j of bam bnocner anblang Jlp^ea, mef mner pennic.|Jt>a.TO jjamTuaban.

aml|tebc-l oîppu^beon ji]pomajbpb."J of bamfojibconjnjimçep
bojvn-'l of bam bojinc-anbUng penpic oriheafolcefescpj^ ofheafolcef

b^feranblai^Tcmefe'bebealfanftpeame- efcmncbic lacer-pifij^^^em^e

to bampubapib^ mn-'p xftXjjiefv of fjiiSelej' fcancon f>onerfiaman pa^g*
-j ofbanip4F°^f^^5]%^l of Jjam5jiafeanblan5j7e5ef onpvÔika..

1 of icnre-lca, fpa cfcoti honer fcan •

Anne Doniinicae incarnationis millesimo quinquagesimo nono scripta est

haec cartula , his testibus consentientibus
,

quorum nomina inferiùs car-

raxari * videntur.
«J*

Ego Edwardus Rex totius Britthanniae telluris hanc

meam donationem sancto Dyonisio concessi , et signo agiae crucis munitam

condonavi.
-J-

Ego Eadg}'th conlaterana * ejusdem Régis hoc * mihi placera

cum benivolentia professa sum.
-J-

Ego Stigandus Metropolitanus Christi

Ecclesise Archiepiscopus , necne * Wintoniensis Ecclesise , donuni Régis cum
tropheo sanctse crucis libentissimo animo confirmavi.

-J-
Ego Kynsinus Ebo-

racensis Ecclesiae Archiepiscopus praefatum munus consolidavi. ^ Ego Wlf-
* idem wis- wiuus * Dorcacastreusis * Ecclesiae Episcopus praedictum hoc Régis donum